



znak sprawy: AZP-2402-02/2016

Warszawa 07.2016 r.

Zamawiający:
Instytutu Biologii Doświadczalnej
im. M. Nenckiego, PAN
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
Faks: 22 589 24 93

Wykonawca:
Wszyscy zainteresowani.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania pomieszczeń w budynkach IBD przy ul. Pasteura 3 w Warszawie

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 05 i 06.07.2016 r., dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający, udziela poniższych wyjaśnień (zgodnie z art. 38 ust. 1, pkt 3), ust. 2 ustawy – Pzp.):

Treść pytania:

W rozdziale V „Warunki udziału w postępowaniu i opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału” w pkt 1 b) 1, piszecie Państwo, że warunek w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, należycie zrealizował następujące zamówienia na sprzątanie, w okresie nie krótszym niż 12 miesięcy:

nie mniej niż 1 zamówienie dotyczące sprzątania powierzchni biurowej (min 3000 mkw) oraz laboratoryjnej (min. 2000 mkw) (...)

w związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy w tym zapisie Zamawiający wymaga by zamówienie sprzątania powierzchni biurowej (min 3000mkw) oraz sprzątania powierzchni laboratoryjnej (min 2000mkw) było wykonane w ramach jednej umowy (czyli powierzchnia sprzątania wynosiła min 5000mkw), czy mogą to być dwa oddzielne zamówienia spełniające wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, w ramach jednej umowy, zgodnie z SIWZ.

Treść pytania:

W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga wskazania czy oferowane środki posiadają certyfikaty jakości ekologicznej. Prosimy więc o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna certyfikaty jakości zdrowotnej wystawione przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z ustaleniami SIWZ.

Treść pytania:

Czy w przypadku wprowadzenia minimalnej stawki za roboczogodzinę od umów cywilno-prawnych, a skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy wynikającego z umowy w sprawie zamówienia publicznego, uwzględniającej zmiany przepisów prawa obowiązującego, już od dnia wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien taką możliwość (wprowadzenie stawki minimalnej za roboczogodzinę) przewidzieć i tak sformułować ofertę by zapewnić odpowiednie wynagrodzenie swoim pracownikom.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z wyrazami szacunku


Dyrektor Instytutu
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Dr Anna Jachner-Miśkiewicz